
S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.1 

27/2     28/2 29/2 1/3 2/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15                      CM1 

PY2 
CM1 
PY2 IS IS 數學 M2 中文

09:30 - 
10:20             CM1 

PY2 
CM1 
PY2 BA1 BA1 ENG BA1 BA1 數學 GEO GEO GEO GEO M2 

GEO 中文

10:20 - 
11:10 BA1 BA1         BA1 BA1 BA1 BA1 ENG BA1 BA1 數學 GEO GEO GEO GEO M2 

GEO
BA2
CL BA2 CL BA2 BA2

11:20 - 
12:10 GEO        GEO GEO GEO GEO ENG 數學 中文 中文 數學

ENG
(IP)  數學 ENG M2

BA2
TL
CL

BA2 
TL
IS 

TL 
CL 
IS 

BA2 
TL 

BA2 
TL 

12:10 - 
13:00 GEO         GEO GEO GEO GEO ENG 數學 中文 中文 ENG

(IP)  數學 ENG  TL
CL

TL
IS 

TL 
CL 
IS 

TL TL 

                          

14:00 - 
14:50            ENG

(LKW)
數學 ENG 數學  數學 ICT PY1 PY1 HS 數學  CM1 

CM2 CM1 

14:50 - 
15:40            ENG

(LKW)
數學 ENG 數學  數學 ICT PY1 PY1 HS 數學  CM1 

CM2 CM1 

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 
 
 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.2 

 

5/3     6/3 7/3 8/3 9/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15                       CM1 

PY2 
CM1 
PY2 IS IS 數學 中文 M2

09:30 - 
10:20      NG           CM1 

PY2 
CM1 
PY2 E 數學 GEO GEO GEO GEO GEO 中文 M2 

10:20 - 
11:10 GEO GEO GEO GEO GEO          ENG 數學 GEO GEO GEO GEO GEO CL CL  M2 

LS1 

11:20 - 
12:10 GEO         GEO GEO GEO GEO ENG 數學 中文 中文 數學

ENG
(IP)  數學 ENG CL IS CL 

IS  M2 
LS1 

12:10 - 
13:00 GEO            GEO GEO GEO GEO ENG 數學 中文 中文 ENG

(IP)  數學 ENG CL IS CL 
IS LS1

                          

14:00 - 
14:50 數學             數學 M1

ENG 

(LKW)
LS2 ENG 數學 M1 THS

ICT PY1 PY1 HS LS2  CM1 
CM2 CM1 

14:50 - 
15:40 數學             數學 M1

ENG 

(LKW)
LS2 ENG 數學 M1 THS

ICT PY1 PY1 HS LS2  CM1 
CM2 CM1 

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 
 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.3 

 

12/3     13/3 14/3 15/3 16/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15                          中文

09:30 - 
10:20        NG   IO IO           E B B BIO BIO BIO 中文

10:20 - 
11:10        NG   IO IO          E B B BIO BIO BIO CL CL LS1

11:20 - 
12:10       N         E G 數學 中文 中文 ENG

(IP)  數學 ENG CL CL LS1 

12:10 - 
13:00       N         E G 數學 中文 中文 ENG

(IP)  數學 ENG CL CL LS1 

                          

14:00 - 
14:50 數學            數學 M1

ENG 

(LKW)
LS2 ENG 數學 數學 CH CH THS

ICT PY1 PY1
LS1 HS LS2 CM1 CM1 

14:50 - 
15:40 數學            數學 M1

ENG 

(LKW)
LS2 ENG 數學 數學 CH CH THS

ICT PY1 PY1
LS1 HS LS2 CM1 CM1 

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 
 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.4 

 
19/3     20/3 21/3 22/3 23/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15                          中文

09:30 - 
10:20  NG            S2            E L 中文

10:20 - 
11:10                      ENG 中文 中文 LS2 CL CL

11:20 - 
12:10             中文 LS2 數學 中文 中文 中文 中文 ENG

(IP)  數學 ENG CL CL 

12:10 - 
13:00       S        L 2 數學 中文 中文  中文 ENG

(IP)  數學 ENG CL CL 

                          

14:00 - 
14:50  中文  數學     NG            

ENG 

(LKW)
E THS

ICT 數學 PY1 HS

14:50 - 
15:40  中文  數學     NG            

ENG 

(LKW)
E THS

ICT 數學 PY1 HS

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 
 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.5 

 
26/3     27/3 28/3 29/3 30/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A         6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15           

09:30 - 
10:20 BIO      BIO BIO BIO BIO 

10:20 - 
11:10 BIO      BIO BIO BIO BIO 

11:20 - 
12:10           

12:10 - 
13:00           

           

14:00 - 
14:50           

14:50 - 
15:40           

中國語文 卷一 

中國語文 卷二 

中國語文 卷三 

(聽力測驗)、卷五 

English Language  
Paper One and  

Paper Two 

31/3 (星期六) ENGLISH LANGUAGE PAPER THREE (LT) 
 

*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.6 

 
2/4     3/4 4/4 5/4 6/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15           

09:30 - 
10:20           

10:20 - 
11:10           

11:20 - 
12:10           

12:10 - 
13:00           

           

14:00 - 
14:50           

14:50 - 
15:40 

通識  卷一 

通識  卷二 

(是日學校假期) 

公眾假期 

(清明節) 

(是日學校假期) 

公眾假期 

(復活節) 

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 
 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.7 

 

9/4      10/4 11/4 12/4 13/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15               數學

09:30 - 
10:20               數學

10:20 - 
11:10                

11:20 - 
12:10             數學  數學

12:10 - 
13:00             數學  數學 數學

 

科技與生活 卷一 

科技與生活 卷二 

             數學  

14:00 - 
14:50              數學  

14:50 - 
15:40 

公眾假期 

(復活節) 

(是日學校假期) 

(是日學校假期) (是日學校假期)      

14/4(星期六) 旅遊與款待  卷一及卷二 
 

*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.8 

 
16/4     17/4 18/4 19/4 20/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A         6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15      

09:30 - 
10:20      

10:20 - 
11:10      

11:20 - 
12:10      

12:10 - 
13:00      

 

數學必修部分  卷一 

數學必修部分  卷二 

     

經濟  卷一 

經濟  卷二 

ICT  卷一 

ICT  卷二 

化學  卷一 

化學  卷二 

組合科學 (化學) 

14:00 - 
14:50                HS HS

14:50 - 
15:40                HS HS

21/4(星期六) 中國歷史  卷一及卷二 
 

*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.9 

 
23/4      24/4 25/4 26/4 27/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A          6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15 

09:30 - 
10:20 

10:20 - 
11:10 

11:20 - 
12:10 

生物  卷一 

生物  卷二 

組合科學 (生物) 

中國文學  卷一 

中國文學  卷二 
數學延伸部分 

12:10 - 
13:00 

 

綜合科學  卷一 

綜合科學  卷二 

物理  卷一 

物理  卷二 

組合科學 (物理) 

歷史  卷一 

歷史  卷二 

BA1 

9:30 AM –1:00 PM 

BA1 

9:30 AM –1:00 PM 

GEO 

9:30 AM –12:00 PM 

14:00 - 
14:50      

14:50 - 
15:40      

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 
 



S.6試後補課總表及 DSE考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                             P.10 

 
30/4     1/5 2/5 3/5 4/5

(星期一) (星期二)   (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

6A        6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E 6A 6B 6C 6D 6E

08:25 – 
9:15 

09:30 - 
10:20 

10:20 - 
11:10 

11:20 - 
12:10 

12:10 - 
13:00 

 

地理  卷一 

地理  卷二 

BAFS卷一 

BAFS卷二 

14:00 - 
14:50 

14:50 - 
15:40 

(是日學校假期) 

公眾假期 

(勞動節) 

 

後備 後備 

 
*填表代號 （適用於同一教節有多個選修科目） 
代號 LS1               LS2 E1 E2 GEO HS CH THS TL ICT CL BA1 BA2 PY1 PY2 CM1 CM2 BIO IS M1 M2

科目 通識 通識 經濟 經濟 地理 歷史 中史 旅遊 科活 電腦 文學 BAFS BAFS 物理 物理(組) 化學 化學(組) 生物 綜科 數選 數選 

老師 柯潔儀 蔡潔雯 劉哲鋒 鄧慧敏 謝惠芬 夏麗珠 周婉儀 陳雯潔 吳美琪 李聚芳 許嘉莉 楊孟紅 鄭志豪 蔡瑋庭 梁啟宇 鄭國財 黎育欣 黃寶玲 陳君凌 莫海瑋 杜偉基 

 


	時間
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	時間
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	時間
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	時間
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	時間
	6A
	6B
	6C
	6D
	6E
	6A
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